



OBECNÍ ÚŘAD MEZINA

Mezina č. 2
792 01 Bruntál
IČ 00576026

Naše zn.: Mez-405/2017

Vyřizuje: Ivana Unverdorbenová

dne: 30.8.2017

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169

148 00 Praha 11

DS:apzqyc3

Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.8.2017, doručené do datové schránky obce Mezina, Vám odpovídáme:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Ne.
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
Ne
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
Ne
- 4) Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Ne
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Ne



Stanislava Slovákova
Stanislava Slovákova
starostka

„otisk úředního razítka“

www.mezina.cz
tel.: 554 715 473
email: obec.mezina@tiscali.cz
ID DS:e6har34

IČ: 00576026
DIČ: CZ00576026

Bankovní spojení:
Komerční banka a.s., pobočka Bruntál
č. účtu: 12825771/0100

Úřední hodiny: Po a St 08:00 - 16:00